記入例（撮影の場合）

様式第11号（第18条第１項関係）

令和  年  月  日

   弘前市教育委員会教育長 様

住 所

申請者 氏 名

電 話  （  ）

博物館資料特別利用許可申請書

 弘前市立博物館管理運営規則第18条第１項の規定に基づき、下記のとおり博物館資料

の特別利用をしたいので、同項の規定により申請します。

記

利 用 目 的
弘博出版株式会社『青森の歴史を学ぶ』掲載のため
（令和○○年○○月○○日出版予定）

利 用 方 法

撮影・模写・複写・その他（        ）

利 用 場 所

館内  館外（        ）

利 用 期 間 令和○○年○○月○○日から令和○○年○○月○○日まで

利 用 資 料

資    料    名 数 量
摘     要

猪形土製品（十腰内２遺跡出
土） １

備考 申請者が法人その他の団体の場合は、その所在地、名称及び代表者名を記載してく

ださい。

（担当及び提出先：弘前市立博物館）

できるだけ正確な資料名

を記入してください。

希望どおりになる

とは限りません。

申請者が法人等の場合は代

表者名でお願いします。

自署の場合、押印は不要。